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Desinfektionsmidler godkendt i henhold til § 2, stk. 1 i  bekendtgørelse nr. 8 af 3. januar 2023 

eller tidligere regler. 

Desinfektionsmidler, som er godkendt under biocidforordningen, vil ikke fremgå af denne liste. Her henvises der til:

Miljøstyrelsens bekæmpelsesmiddeldatabase

ECHAs hjemmeside

VIRKSOMHED PRODUKTNAVN JOURNAL NR. GODKENDT D.
Abena A/S Abena Surface disinfection 70% 2020-29-7105-00051 25-08-2020

Applied Biocide GmbH ViroSept® 2023-29-7105-00291 02-01-2024

Abena A/S Abena Vådservietter 2007-20-5409-01043 22-12-2008

Abena A/S Ethanol based 70% Wet Wipe 2013-29-5409-00352   16-10-2013

Abena A/S Ethanolbaseret 70% + 2013-29-5409-00347 05-02-2014

Abena A/S Overfladedesinfektion, ABENA, IPA sprit, 75% ethanol 2024-29-7105-00332 26-11-2024

Abena A/S Overfladedesinfektion servietter, ABENA, 75% ethanol 2024-29-7105-00333 05-12-2024

Abena A/S Overfladedesinfektion servietter 2023-29-7105-00272 21-06-2023

AGRAVIS Raiffeisen AG DESINTEC MelkDes 15 2012-29-5409-00286    19-04-2013

Airedale Mills Airocide SP15 2018-29-7105-00454 17-09-2018

Airedale Mills Airocide SP5 2018-29-7105-00455 17-09-2018

Aktieselskabet Medea Handels AG Peroxytabs II 2007-20-5409-01005 20-07-2007

Anolytech Norden AB AnoDes 2021-29-7105-00118 31-05-2022

Antec International Ltd Virkon S 2006-20-5409-00900 12-02-2007

Apodan Nordic A/S ApoWipe Ethanol 2013-29-5409-00346   17-09-2013

Apodan Nordic A/S ApoWipe Ethanol 80% 2013-29-5409-00366   05-02-2014

Arcon A/S Des Skum QA 2010-20-5409-00167    07-07-2010

Bactitox A/S Bactitox Wipes til overflader 80 % 2020-29-7105-00077 04-12-2020

BioGroup International ApS BioCid 2018-29-7105-00472 20-09-2018

BioGroup International ApS BioVir 2015-29-7105-00060 24-04-2015

BioGroup International ApS Desinficering 2020-29-7105-00052 15-05-2020

BioGroup International ApS PorcoSan 2023-29-7105-00275 21-06-2023

BioGroup International ApS Skimmel 2020-29-7105-00054 15-05-2020

BioGroup International ApS UTD 2020-29-7105-00053 15-05-2020

BioGroup International ApS ViruShield 2023-29-7105-00276 21-06-2023

Bionord A/S Virosol Freezer Alka 2003-20-5409-00197 18-12-2003

Bionord A/S Virosol Freezer Neutral 2003-20-5409-00198 18-12-2003

Biosan IVS BioDes 2019-29-7105-00010 16-12-2019

BouMatic Gascoigne Melotte Sprl. Oxy Brosse 2014-29-7105-00008   29-04-2014

BouMatic Gascoigne Melotte Sprl. SAN ALCALIN 2011-20-5409-00228   01-02-2012

Brenntag Nordic A/S Clorius 2 Fresh 2016-29-7105-00125 03-06-2016

Brenntag Nordic A/S Hospitalssprit 70 % 2009-20-5409-00106 18-12-2009

Brenntag Nordic A/S Oxylon Tab 2011-20-5409-00208    24-02-2011

Brenntag Nordic A/S Per Aqua 5% 2024-29-7105-00329 19-08-2024

Brenntag Nordic A/S Per Aqua 2018-29-7105-00545 23-10-2018

Brenntag Nordic A/S Per Aqua Plus 15% 2024-29-7105-00328 19-08-2024

Brenntag Nordic A/S Per Aqua Plus 2018-29-7105-00546 23-10-2018

Brenntag Nordic A/S Rodalon 10% V.2 2013-29-5409-00344   12-09-2013

Bunzl Distribution PrimeSource Desinfektion 70  2014-29-7105-00041   13-11-2014

BWT Danmark A/S BWT EasyCare TAB 2022-29-7105-00200 09-09-2022

BWT Holding GmbH BWT Bewazon 2023-29-7105-00306 30-06-2024

BWT Holding GmbH BWT Steritron 2023-29-7105-00307 30-06-2024

Calvatis GmbH Calgonit DS 625 2016-29-7105-00301 28-06-2017

Chemex FAD FA 4800-37/00 04-10-2000

Chemische fabrik Dr. Weigert GmbH & Co. KGNeoform K Plus 2019-29-7105-00033 24-03-2020

Chr. Hansen Desinfektionssprit 70% vol 2003-20-5409-00199 18-12-2003

Christeyns Danmark ApS Mida San 3924 CJ 2023-29-7105-00309 16-04-2024

Christeyns Danmark ApS Mida Foam 2996 EJ 2023-29-7105-00308 16-04-2024

Christeyns Danmark ApS Mida Agrifum 2022-29-7105-00205 25-07-2022

Christeyns Danmark ApS Mida Airfum 2021-29-7105-00119 30-06-2021

Christeyns Danmark ApS MIDA CHROIX 5                                2014-29-7105-00014 14-04-2014

Christeyns Danmark ApS Mida Chroix F2 2014-29-7105-00053   10-03-2015

Christeyns Danmark ApS Mida Flow 138 AA 2022-29-7105-00181 08-06-2022

Christeyns Danmark ApS Mida Flow 142 CL 2017-29-7105-00324 22-03-2017

Christeyns Danmark ApS Mida Flow 270 AD 2022-29-7105-00176 18-08-2022

Christeyns Danmark ApS Mida Foam 162 AZ 2022-29-7105-00203 22-08-2022

Christeyns Danmark ApS Mida Foam 179 AU 2022-29-7105-00221 18-04-2023

Christeyns Danmark ApS Mida Foam 181 AW 2022-29-7105-00222 08-03-2023

Christeyns Danmark ApS Mida Foam 182 AS 2022-29-7105-00223 10-03-2023
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Christeyns Danmark ApS Mida Foam 196 FI 2017-29-7105-00323 22-03-2017

Christeyns Danmark ApS Mida San 318 DR 2017-29-7105-00423 13-02-2018

Christeyns Danmark ApS Mida San 320 CH 2017-29-7105-00328 22-03-2017

Christeyns Danmark ApS Mida San 324 CS 2017-29-7105-00325 22-03-2017

Christeyns Danmark ApS Mida San 327 BF 2022-29-7105-00226 10-03-2023

Christeyns Danmark ApS Mida San 328 EC 2022-29-7105-00227 10-03-2023

Christeyns Danmark ApS Mida San 329 EA 2022-29-7105-00198 27-06-2022

Christeyns Danmark ApS Mida San 333 HN 2022-29-7105-00225 15-03-2023

Christeyns Danmark ApS Mida San 343 XA 2022-29-7105-00224 15-03-2023

Christeyns Danmark ApS Mida San 360 OM 2017-29-7105-00363 13-06-2017

Cid Lines NV/SA Alka-Cid 581.1520-0125* 03-05-1999

Cid Lines NV/SA CID 2000 2003-20-5409-0007 07-04-2003

Cid Lines NV/SA Cid Clean 2014-29-7105-00002   03-10-2014

Cid Lines NV/SA DM Cid Ultra 2014-29-7105-00033   20-11-2014

Cid Lines NV/SA DM Cid Ultra 2017-29-7105-00314 25-09-2017

Cid Lines NV/SA Kenocid Ultra 2017-29-7105-00359 29-09-2017

Cid Lines NV/SA KICK-START 2 2004-20-5409-00224* 19-05-2004

Cid Lines NV/SA Multi Des 2003-20-5409-00080* 37718

Cid Lines NV/SA Solox 2003-20-5409-00193 17-02-2004

Cid Lines NV/SA VIROCID 2010-20-5409-00139    03-08-2010

Colgate Palmolive A/S Klorin Original 2015-29-7105-00080 04-07-2016

Copenhagen Clean Air Company ApS Mobiwatch S PP 2014-29-7105-00018  03-06-2014

Danish Clean Water A/S NEUTHOX 2019-29-7105-00035 26-03-2020

Dansk Helios Sonett Flächendesinfektion             2010-20-5409-00185  24-02-2011

Dansoll Biotin Overfladedesinfektion 2021-29-7105-00102 03-06-2021

Decon7 Disinfection D7 part 1 and D7 part 2 2021-29-7105-00123 11-10-2021

DeconX International DeconX 520 2014-29-7105-00017 14-07-2014

DeconX International Decon-X 521 2019-29-7105-00001 12-04-2019

DeLaval N.V. EasyStride 2015-29-79-00647 04-01-2016

DeLaval N.V. DeLaval chlorine tablets FA 4800-331/01 06-11-2001

DeLaval N.V. Extra 2017-29-7105-00450 28-09-2018

Diversey Danmark Aps Divosan OSA-N VS37 2023-29-7105-00304 19-04-2024

Diversey Danmark Aps Divosan Dew VT98 2023-29-7105-00293 24-04-2024

Diversey Danmark Aps Cif Alcohol Plus Professional 2021-29-7105-00167 24-05-2022

Diversey Danmark Aps Cif SafeGuard Professional 2021-29-7105-00132 05-01-2022

Diversey Danmark Aps Cif SafeGuard Professional Concentrate 2021-29-7105-00130 05-01-2022

Diversey Danmark Aps Delladet FA 4800-360/01 29-01-2002

Diversey Danmark Aps Diverfoam Active VT70 2014-29-5409-00377   26-03-2014

Diversey Danmark Aps Divodes FG VT29 2012-29-5409-00313  25-10-2012

Diversey Danmark Aps Divosan  Hypochlorite VT3 2012-29-5409-00318 18-12-2012

Diversey Danmark Aps Divosan Extra VT55 2021-29-7105-00135 05-01-2022

Diversey Danmark Aps Divosan Forte 581.1520-0039 30-10-1996

Diversey Danmark Aps Divosan Mezzo fø 462-403-0/96 05-02-1997

Diversey Danmark Aps Divosan OSA-N 2006-20-5409-00674 15-03-2006

Diversey Danmark Aps Divosan Plus FA 4800-387/02 16-05-2002

Diversey Danmark Aps Divosan QC VT50 2010-20-5409-00149 02-07-2010

Diversey Danmark Aps Divosan Sanibright VS59L 2021-29-7105-00120 12-07-2021

Diversey Danmark Aps Divosan Suredis 581.1520-0060 04-11-1998

Diversey Danmark Aps Divosan Surefoam VS75 2022-29-7105-00201 18-04-2023

Diversey Danmark Aps Divosan TC 86 VS8 2018-29-7105-00525 19-11-2018

Diversey Danmark Aps Divosan Uniforce VS44 2013-29-5409-00345 08-10-2013

Diversey Danmark Aps Divosan Viragri Plus VT97 2022-29-7105-00204 22-08-2022

Diversey Danmark Aps McD DR 2021-29-7105-00134 05-01-2022

Diversey Danmark Aps McDonald's DR FA 4800-381/02 17-05-2002

Diversey Danmark Aps Oxivir Plus NC 2020-29-7105-00080 19-01-2021

Diversey Danmark Aps Oxivir plus NC Spray 2021-29-7105-00156 08-06-2022

Diversey Danmark Aps Suma Alcohol Spray 2021-29-7105-00166 24-05-2022

Diversey Danmark Aps Suma Alcohol Disinfectant Wipes 2024-29-7105-00338 12-12-2024

Diversey Danmark Aps Suma Alcohol Wipes 2015-29-7105-00094 01-04-2016

Diversey Danmark Aps Suma Bac FA 4800-382/02 17-05-2002

Diversey Danmark Aps Suma Bac Conc D10 Conc 2005-20-5409-00619 23-12-2005

Diversey Danmark Aps Suma Bac D10 2021-29-7105-00133 05-01-2022

Diversey Danmark Aps Suma Chlorsan FA 4800-393/02 17-05-2002

Diversey Danmark Aps Suma Chlorsan D10.4 2009-20-5409-00030 02-02-2010

Diversey Danmark Aps Suma Dis D4 FA 4800-392/02 06-06-2002

Diversey Danmark Aps Suma Sink San Easypack D4.8 2016-29-7105-00181 13-01-2017

Diversey Danmark Aps Suma Tab FA 4800-362/01 29-01-2002

Diversey Danmark Aps Suredis VT1 2013-29-5409-00333   17-09-2013

Diversey Danmark Aps SURE™ Cleaner Disinfectant 2016-29-7105-00184 13-01-2017

Diversey Danmark Aps SURE™ Ice & Shake 2016-29-7105-00183 13-01-2017

D-Tech ehf. D-SAN concentrate 2017-29-7105-00409 06-11-2017

Eca-H2O Aps AllDes 2021-29-7105-00110 22-03-2021

Eca-H2O Aps Eca-H2O 2021-29-7105-00112 22-03-2021

EcoCare ApS Sanosil S010 Ag 2012-29-5409-00295 26-02-2013

Ecolab ApS Alcodes GF 2020-29-7105-00055 25-08-2020



Ecolab ApS Asepto FL-D 2017-29-7105-00442 16-01-2018

Ecolab ApS Aseptopol 76 2020-29-7105-00078 18-02-2021

Ecolab ApS AseptoRobot DES 2017-29-7105-00412 29-09-2017

Ecolab ApS AseptoStar 2017-29-7105-00439 16-01-2018

Ecolab ApS BacForce EL 900 2018-29-7105-00531 19-12-2018

Ecolab ApS BacSurf EL300 2012-29-5409-00268   18-04-2013

Ecolab ApS DESINTECT MELKCLEAN A 2017-29-7105-00441 16-01-2018

Ecolab ApS Drysan Oxy NG 2022-29-7105-00212 27-01-2023

Ecolab ApS Hypochloran 2018-29-7105-00550 19-12-2018

Ecolab ApS Incimaxx AQUATIC 2007-20-5409-01020 31-10-2007

Ecolab ApS Incimaxx DES 2007-20-5409-01022   21-12-2007

Ecolab ApS Incimaxx DES-N 2019-29-7105-00027 18-11-2019

Ecolab ApS InciMaxx NET 2021-29-7105-00162 02-05-2022

Ecolab ApS InciMaxx Net Foam 2021-29-7105-00163 02-05-2022

Ecolab ApS Inspexx210 2009-20-5409-00108 15-01-2010

Ecolab ApS Kay-5 Sanitizer Tablets 2018-29-7105-00508 01-10-2018

Ecolab ApS Lely Frigus-Lin 2018-29-7105-00524 08-10-2018

Ecolab ApS MEPA Clean D 2017-29-7105-00440 16-01-2018

Ecolab ApS Mepa DES 2011-20-5409-00241    02-11-2011

Ecolab ApS Micro-Quat Extra 2008-20-5408-01106 18-12-2008

Ecolab ApS Nodsan EAS 2019-29-7105-00043 27-08-2020

Ecolab ApS Octodes FP 2021-29-7105-00146 02-05-2022

Ecolab ApS Oxysan CM 2019-29-7105-00028 18-11-2019

Ecolab ApS Horolith NOD 2023-29-7105-00289 13-03-2024

Ecolab ApS Oxysan ZS 2019-29-7105-00029 18-11-2019

Ecolab ApS P3-klortablet 1134/6-2/79 20-07-1979

Ecolab ApS P3-oxonia active 692-11581/89 23-02-1990

Ecolab ApS P3-oxonia active 150 2016-29-7105-00177 01-09-2016

Ecolab ApS P3-oxonia active S 6335-49/93 30-09-1993

Ecolab ApS P3-oxysan CM 2019-29-7105-00030 18-11-2019

Ecolab ApS P3-oxysan ZS 2019-29-7105-00031 18-11-2019

Ecolab ApS P3-steril fø 492-371-0/96 22-10-1996

Ecolab ApS P3-topactive DES 581.1520-0153 04-06-1999

Ecolab ApS P3-Topax 66 2018-29-7105-00551 19-12-2018

Ecolab ApS P3-Topax 91 2019-29-7105-00036 25-03-2020

Ecolab ApS P3-topax 960 2009-20-5409-00114 27-03-2008

Ecolab ApS P3-topax 990 2007-20-5409-01021 27-03-2008

Ecolab ApS RECA ALKALINE 2017-29-7105-00443 16-01-2018

Ecolab ApS Sink Sanitizer Tablets 2020-29-7105-00060 16-11-2020

Ecolab ApS LiquidSense Sanitizer 2024-29-7105-00339 11-09-2024

Ecolab ApS Sirafan Clear Conc 2023-29-7105-00278 25-07-2023

Ecolab ApS Sirafan Speed 2008-20-5409-01115 22-12-2008

Ecolab ApS TOPACTIVE OKTO 2017-29-7105-00405 25-09-2017

Ecolab ApS Topaktive OKTO 2019-29-7105-00026 18-11-2019

Ecolab ApS TOPCLIN Des 2022-29-7105-00206 01-02-2023

Ecolab ApS Trimeta CD 2014-29-7105-00019   20-11-2014

Ecolab ApS Trimeta NOD 2004-20-5409-00379 11-01-2005

Ecolab ApS Triquart AM 2017-29-7105-00447 12-06-2018

Ecolab ApS Klortablet 2024-29-7105-00331 12-07-2024

Ecolab ApS KitchenPro AziDes 2023-29-7105-00290 22-11-2023

Ecolab ApS Ultrasil NOD HACCP 2025-116209 15-07-2025

Ecolab ApS Topax 980 2025-98988 07-11-2025

Ernst GmbH & CO.KG Antisept 22 QAV 2018-29-7105-00488 01-10-2018

Ernst GmbH & CO.KG Antisept 55 2018-29-7105-00502 01-10-2018

Ernst GmbH & CO.KG Diamant - OXXI - Schaum 2018-29-7105-00501 01-10-2018

Ernst GmbH & CO.KG Fettlöser flüssig mit Desinfekt. / Kombin 2018-29-7105-00492 01-10-2018

Evonik Resource Efficiency GmbH CLARMARIN® 350 2016-29-7105-00203 31-01-2017

Evonik Resource Efficiency GmbH CLARMARIN® 500 2016-29-7105-00205 31-01-2017

Evonik Resource Efficiency GmbH OXTERIL® 350 BATH 2016-29-7105-00204 31-01-2017

Evonik Resource Efficiency GmbH OXTERIL® 350 COMBI 2016-29-7105-00207 31-01-2017

Evonik Resource Efficiency GmbH OXTERIL® 350 SPRAY 2016-29-7105-00206 31-01-2017

EWABO Chemikalien GmbH & Co. KG.OXYKOL 2011-20-5409-00213     16-08-2012

FinkTEC GmbH FINK - FC 2061 2023-29-7105-00286 20-12-2023

FinkTEC GmbH CircoGreen AF 2004-20-5409-00289 25-10-2004

FinkTEC GmbH CircoStar Ultra SF 2004-20-5409-00294 25-10-2004

FinkTEC GmbH Cut&Clean Solution 2020-29-7105-00079 19-01-2021

FinkTEC GmbH FINk FINK - Green CIP S 2015-29-7105-00115 03-06-2016

FinkTEC GmbH FINK - Top A 2024-29-7105-00337 28-11-2024

FinkTEC GmbH FINK-Virosept 2008-20-5409-01088 11-11-2008

FinkTEC GmbH Qualiton® A 2013-29-5409-00332 11-04-2013

Food Diagnostics ApS Toucan Active 2018-29-7105-00542 26-11-2018

Food Diagnostics ApS Toucan Active Plus 2018-29-7105-00543 26-11-2018

Food Diagnostics ApS Toucan Aquaox 2018-29-7105-00548 14-02-2019

Food Diagnostics ApS Toucan Aquaox MOW 2019-29-7105-00020 09-12-2019

Food Diagnostics ApS Toucan ECA 2017-29-7105-00344 29-09-2017



Food Diagnostics ApS Toucan III 2018-29-7105-00541 26-11-2018

Food Diagnostics ApS Toucan Waterlox 5010 2018-29-7105-00544 26-11-2018

GEA Farm Technologies Mullerup A/S CircoFlush PE 15 N 2016-29-7105-00284 29-09-2017

GEA Farm Technologies Mullerup A/S OxyCidePré 2016-29-7105-00294 31-01-2017

GEA Farm Technologies Mullerup A/S CircoSuper AFM 2015-29-7105-00065 18-08-2015

GEA Farm Technologies Mullerup A/S CircoTop AFM 2015-29-7105-00064 18-08-2015

GOJO Industries-Europe Purell Surface Sanitising Spray 2017-29-7105-00437 13-02-2018

GOJO Industries-Europe Purell Surface Sanitising Wipes 2017-29-7105-00438 13-02-2018

GOJO Luxembourg S.à.r.l PURELL SURFACE SANITISING WIPES 2024-29-7105-00326

GOJO Luxembourg S.à.r.l PURELL SURFACE SANITISING SPRAY 2024-29-7105-00325 05-07-2024

GOJO Luxembourg S.à.r.l PURELL® HAND & SURFACE MICROBIAL WIPES 2023-29-7105-00266 08-06-2023

Gundal Baktocid 57 FA 4840-145/01 03-04-2001

Gundal Overfladedesinfektion Bactocid 2025-177902 27-10-2025

Heemskerk International BV HCP 24/24 OMNI 2012-29-5409-00320 21-01-2013

Heemskerk International BV HCP Omni 24/24 + HCP Generator 2019-29-7105-00024 21-11-2019

Heemskerk International BV HCP Shield 24/24 + HCP Generator 2019-29-7105-00023 21-11-2019

HELM Skandinavien A/S Natrium Hypochlorit 2015-29-7105-00107 02-05-2016

HG Engros HG Des Skum QA 2018-29-7105-00552 14-02-2019

HYPRED OXY-ONE 2024-29-7105-00341 19-03-2025

HYPRED DEPTA DWR 2022-29-7105-00170 09-05-2022

HYPRED DEPTIL GOSAN 2022-29-7105-00254 14-07-2023

HYPRED DEPTIL GOCIP 2023-29-7105-00280 03-10-2023

HYPRED DEPTIL SWAQ 2022-29-7105-00172 27-06-2022

HYPRED FOAM AD 2021-29-7105-00165 09-05-2022

HYPRED FOAM ND 2022-29-7105-00199 09-09-2022

HYPRED FOAM ND RTU 2022-29-7105-00168 09-05-2022

HYPRED FOAM ND-QF 2022-29-7105-00171 09-05-2022

HYPRED KLORKLEEN 2022-29-7105-00255 11-05-2023

Iduna A/S Alkalisk skumrens med chlor KK 2680-1988 04-05-1992

Iduna A/S Desinfekt 4 692-11938/89 23-02-1990

Iduna A/S IDZ 692-11939/89 23-02-1990

Iduna A/S IDZ Rapid A 2010-20-5409-00144   23-06-2010

Iduna A/S Chlor 15% 581.1520-0119 09-02-2000

Imtex ApS Mikrozid sensitive wipes 2014-29-7105-00039  19-12-2014

Intracare B.V. Intra Multi-Des GA 2014-29-7105-00005  03-10-2014

IPS-Group A/S IPS SatWipes ETHANOL 70 2016-29-7105-00164 16-08-2016

ITW NOVADAN ApS Blegeessens fø 462-555-0/97 10-02-2000

ITW NOVADAN ApS Des Foam PAA 2003-20-5409-00101 07-04-2003

ITW NOVADAN ApS Desinfect Alka FA 4800-115/00 11-01-2001

ITW NOVADAN ApS Desinfect CL 2002-20-5409-00069 10-10-2002

ITW NOVADAN ApS Desinfect CL FA 4800-114/00 15-02-2001

ITW NOVADAN ApS DESINFECT MAXI FA 4800-370/02 31-01-2002

ITW NOVADAN ApS Desinfect MB FA 4800-179/01 29-03-2001

ITW NOVADAN ApS Desinfect O 2009-20-5409-00090 23-07-2009

ITW NOVADAN ApS Desinfect Ultra FA 4800-181/01 18-04-2001

ITW NOVADAN ApS Hypochlor Des FA 4800-182/01 29-03-2001

ITW NOVADAN ApS IPA-Sprit 70% 2009-20-5409-00107 18-12-2009

ITW NOVADAN ApS Klorrent 2007-20-5409-00997 24-08-2007

ITW NOVADAN ApS Klortabs FA 4800-226/01 27-06-2001

ITW NOVADAN ApS OXIDAN 6335-21/18-10 22-10-1991

ITW NOVADAN ApS Oxidan Extra 1.5571-172/91 19-11-1991

ITW NOVADAN ApS OXIDAN EXTRA 1134/18-1/81 18-02-1982

ITW NOVADAN ApS Oxivit Aktiv Plus FA 4800-227/01 27-09-2001

ITW NOVADAN ApS Oxivit Aktiv Plus fø 462-165-0/95 03-04-1997

ITW NOVADAN ApS Tricomix A 581.1520-0171 18-10-1999

ITW NOVADAN ApS Tricomix A og B 1.5571-36/90 08-11-1990

ITW NOVADAN ApS Tricomix B 581.1520-0170 18-10-1999

Johannes Kiehl KG Blutoxol 2015-29-7105-00078 12-11-2015

Johannes Kiehl KG Desgomin 2020-29-7105-00065 19-01-2021

Johannes Kiehl KG Desgoquat 2022-29-7105-00215 07-12-2023

Johannes Kiehl KG Kiehl-RapiDés 2020-29-7105-00066 10-11-2020

Jysk Kemi Service Aps ARCO-DESI 581.1520-0178 15-06-1999

Jysk Kemi Service Aps Desi All Round 2002-20-5409-00078 07-04-2003

Jysk Kemi Service Aps Desirens 2377-87 25-08-1987

Jørgen Kruuse A/S KRUSAN POWDER 2004-20-5409-00332 27-10-2004

KAY Chemical Company (tidl. KAY N.V) Kay 5 Sanitizer 2008-20-5409-01121 18-12-2008

Kemilux 70% Sprit til overflader 2016-29-7105-00221 08-03-2017

Kemilux 85% Sprit til overflader 2016-29-7105-00224 08-03-2017

Kemilux Industri STERILUX fø 462-490-0-1/9 17-02-1998

Kemira Water Danmark A/S IPA-Sprit 70 % 2009-20-5409-00088 04-10-2009

Kersia Agavox-N 2018-29-7105-00519 19-12-2018

Kersia CETYPRED 2017-29-7105-00326 28-06-2017

Kersia Clean BD-QF 2019-29-7105-00015 21-11-2019

Kersia Clor'o 2018-29-7105-00539 06-12-2018

Kersia D 10 Alcalin 2018-29-7105-00536 20-12-2018



Kersia Deptal AS 2019-29-7105-00016 21-11-2019

Kersia DEPTAL MCL        2012-29-5409-00311    13-12-2012

Kersia Deptal MDS 2019-29-7105-00032 24-03-2020

Kersia Deptil BC MAX 2019-29-7105-00017 18-12-2019

Kersia Deptil CL 462-10-1/95 06-02-1996

Kersia Deptil HDS 2019-29-7105-00018 21-11-2019

Kersia Deptil Mycocide S 462-3-1/95 22-08-1996

Kersia Deptil OX 462-9-1/95 29-11-1999

Kersia Exclusive Wipes Premium 2014-29-7105-00047 26-01-2015

Kersia Foam BD-QF 2019-29-7105-00019 20-12-2019

Kersia Hyprelva M 2018-29-7105-00538 19-12-2018

Kersia Hyroclor ED 6335-99/94* 23-11-1994

Kersia Ino Clor+ 2018-29-7105-00540 06-12-2018

Kersia INO GRIF 2017-29-7105-00327 25-09-2017

Kersia Morning Wash 2016-29-7105-00150 01-11-2016

Kersia NOVACTIV GRIFF 2017-29-7105-00332 29-09-2017

Kersia PERFO GRIF  2014-29-7105-00007   03-09-2014

Kersia PERFO SURF 2017-29-7105-00333 25-09-2017

Kersia PERFO VIRO 2017-29-7105-00339 25-09-2017

Kersia Propisderm fø 462-222-0/95 02-02-1996

Kersia REICLOR 2016-29-7105-00157 06-06-2016

Kersia Virex 2016-29-7105-00158 09-06-2016

Kersia VIROBACTER 2017-29-7105-00338 25-09-2017

Kersia Virodox 2016-29-7105-00151 17-11-2016

KiiltoClean A/S Anitbac Overflatedesinfektion 75% våtservietter 2017-29-7105-00448 14-06-2018

KiiltoClean A/S Antibac overfladedesinfektion 75% 2006-20-5409-00726

KiiltoClean A/S IPA-sprit 70% fø 462-136-0/95 18-04-1997

KiiltoClean A/S Kiilto Pro Antibact 2021-29-7105-00139 04-03-2022

KiiltoClean A/S Kiilto Easydes Spray 2021-29-7105-00117 03-06-2021

KiiltoClean A/S Kiilto Pro Overfladedesinfektion 75% 2023-29-7105-00277 13-09-2023

KiiltoClean A/S Kiilto Pro Quick Des 75 spray 2022-29-7105-00197 27-06-2022

KiiltoClean A/S KiiltoPro Alco-Free WipeDes 2022-29-7105-00175 08-06-2022

KiiltoClean A/S WipeClean Ethanol disinfection 80%         2015-29-7105-00105         24-02-2016

Knud E. Dan A/S Anti-Kim V2 2022-29-7105-00241 16-04-2024

Knud E. Dan A/S Anti-kim 581.1520-0214 25-01-2000

Knud E. Dan A/S O2 Tabs 581.1520-0169 23-03-1999

LCB SAS Fumispore HA 2011-20-5409-00218 08-06-2011

Leitha Clean Technologies A/S CleanCoat 2016-29-7105-00219 22-02-2017

Lely Consumables B.V Lely Pretreatment Brush Clean 2017-29-7105-00370 25-09-2017

Lely International N.V. Lely Quaress Fovum 2022-29-7105-00208 12-11-2022

Lemedco ApS Bacxit 2020-29-7105-00064 25-08-2020

Lemedco ApS Bacxitium 2020-29-7105-00063 25-08-2020

Lever-Otarés A/ S Stafilex SU 386 1134-2/78 19-01-1979

Lifeclean International AB LifeClean Disinfectant 2016-29-7105-00225 07-03-2017

Lifeclean International AB LifeClean Disinfectant Plus 2017-29-7105-00419 08-01-2018

Masava Kemi Masava desinfektionsmiddel Fødevarevindustri 2019-29-7105-00034 11-03-2020

Masava Kemi Masava Desinfektionsmiddel til Overflader - klar til brug 2020-29-7105-00068 13-11-2020

Medi Care Denmark A/S Medi Care Desinfektionsservietter 2020-29-7105-00069 13-11-2020

Mosslein Products GmbH Aktiv-G 2017-29-7105-00430 01-10-2018

Mosslein Products GmbH Desinfectant spray G2 2017-29-7105-00431 01-10-2018

Mosslein Products GmbH Korasil RS 2018-29-7105-00514 04-12-2018

Mosslein Products GmbH OXIX 2017-29-7105-00434 04-12-2018

Mosslein Products GmbH Oxys-KA 2017-29-7105-00433 04-12-2018

Multiline A/S Desinfektion med ethanol Ren 85 2019-29-7105-00038 12-03-2020

Multiline A/S Desinfektionsserviet 2014-29-7105-00049   06-11-2014

NAC-Europe ApS MicroKill Ag Forte 2012-29-5409-00296 26-02-2013

NCÅ-Verodan A/S Alco Des 2013-29-5409-00342 22-05-2013

NCÅ-Verodan A/S Des Cip HP 2010-20-5409-00127 21-01-2009

NCÅ-Verodan A/S Des CIP M1 2011-20-5409-00214    05-07-2011

NCÅ-Verodan A/S Des Skum HP 2010-20-5409-00125 21-01-2010

NCÅ-Verodan A/S Des Skum QA 2010-20-5409-00128 28-06-2010

NCÅ-Verodan A/S Lugtfri Klor KTB 2015-29-7105-00063 20-04-2015

NCÅ-Verodan A/S Lugtfri Klor+ 2010-20-5409-00187    13-04-2011

NorDen Olje AS Baktol 2007-20-5409-00953 12-02-2007

NorDen Olje AS Power Des 2007-20-5409-00954 12-02-2007

NorDen Olje AS PAA 5 FA 4800-318/01 26-09-2001

North Clean Tecnology aps. Aqua Super "Multi Plus" 2007-20-5409-00987 22-08-2007

North Clean Tecnology aps. Aqua super Multi-Strong 2005-20-5409-00431 09-05-2005

Novadan ApS Desinfect TA 2015-29-7105-00082 01-12-2015

Novadan ApS Oxidan Special 150                            2010-20-5409-00123     15-04-2013

O2-Tabs, Desinfektion GmbH Prolax klortabs 75/16 2009-20-5409-00105  16-03-2010

O2-Tabs, Desinfektion GmbH Salar Des 2019-29-7105-00002 19-02-2021

O2-Tabs, Desinfektion GmbH SprayWash Chlortab Extra 2017-29-7105-00426 13-02-2017

O2-Tabs, Desinfektion GmbH SprayWash DesTab 2017-29-7105-00421 12-10-2018

Pal International Limited Pal TX Alcohol Surface Disinfectant Wipes 2015-29-7105-00086 12-11-2015



Pal International Limited Pal TX Surface Disinfectant Wipes 2017-29-7105-00347 29-09-2017

pf Kemilux Industri Flydende Flaskevask 2004-20-5409-00260 10-09-2004

pf Kemilux Industri Flydende Kassevask 2004-20-5409-00259 10-09-2004

Prime Product ApS BioDes P75 2019-29-7105-00011 16-12-2019

ProMinent GmbH OZONFILT 2023-29-7105-00305 30-06-2024

PROX KEMI APS Biox 2012-29-5409-00321 19-12-2012

Pureclean Bright Water 2018-29-7105-00529 25-02-2019

RengøringsLageret A-Cleaner 2013-29-5409-00341 13-05-2013

Residual Barrier Technology Ltd Tap & Keg Sanitiser 2024-29-7105-00321 06-06-2024

Respekt Danmark A/S Liva desinfektion 2008-20-5409-01095 01-10-2008

Respekt Danmark A/S Liva Super D7 2009-20-5409-00009   25-05-2009

Respekt Danmark A/S NG Steriren 2009-20-5409-00062 02-07-2009

Retail Nordic ApS Staysafe overfladedesinfektion 2025-197276 26-11-2025

Roam Technology NV Huwa - San TR-50 2016-29-7105-00159 19-08-2016

Ronald A/S Anti-bakterielle renseservietter 2021-29-7105-00108 07-04-2021

Schippers Danmark ApS MS Megades Novo 2020-29-7105-00056 10-11-2020

Schippers Europe b.u.s MS TMC ALK 2015-29-7105-00116        27-04-2016

Scotsman Køleteknik A/S Scotsafe 2021-29-7105-00098 09-04-2021

Solenis Denmark ApS Biosperse™ 3001 Microbiocide 2018-29-7105-00526 20-12-2018

Sterisol Danmark A/S Farena Servietter Overfladedesinfektion       2011-20-5409-00207      24-02-2011

Sterisol Danmark A/S Sterisol wipes surface disinfectant 2013-29-5409-00337 07-03-2013

Sterisol Danmark A/S Sterisol wipes surface disinfectant 2013-29-5409-00337     15-02-2013

Sterisol Danmark A/S Sterisol Wipes Surface Disinfectant              2013-29-5409-00337 18-03-2014

STOCKMEIER Chemie GmbH & Co. KG Lerades CIP 601 2017-29-7105-00306 18-09-2017

STOCKMEIER Chemie GmbH & Co. KG Lerades CSR 502 2017-29-7105-00304 18-09-2017

STOCKMEIER Chemie GmbH & Co. KG Lerasept AC 2017-29-7105-00302 18-09-2017

STOCKMEIER Chemie GmbH & Co. KG Lerasept Forte 2017-29-7105-00406 18-09-2017

STOCKMEIER Chemie GmbH & Co. KG Lerasept FP 408 2017-29-7105-00305 18-09-2017

STOCKMEIER Chemie GmbH & Co. KG Lerasept QAV 2017-29-7105-00303 18-09-2017

STOCKMEIER Chemie GmbH & Co. KG Lerasept Spezial 2015-29-7105-00093 31-03-2016

SUBD ApS Safe'N'Fresh 2023-29-7105-00292 24-05-2024

Soap Nordic A/S BI-RO Steritox 2010-20-5409-00184 20-10-2010

Soap Nordic A/S Desitox 2015-29-7105-00108 18-11-2015

Soap Nordic A/S Des-Quick 2016-29-7105-00185 01-09-2016

Soap Nordic A/S Lugtfri Klor KTB 2015-29-7105-00063 20-04-2015

Soap Nordic A/S MultiRen 87 2009-20-5409-00046 06-08-2010

Soap Nordic A/S Penitol disinfectant surface wipes, 70 % alcohol 2018-29-7105-00537 10-01-2019

Soap Nordic A/S VTK Klorrens 2010-20-5409-00174 22-09-2010

Tana Chemie GmbH Apesin Kitchen Quick & Easy 2018-29-7105-00458 28-09-2018

Unitron A/S Sicursan 2022-29-7105-00174 09-05-2022

Vejle Teknisk Kemisk fabrik A/S VTK Klorrens 581.1520-0010 11-06-1996

Veolia Ozonia Switzerland AG Ozonia CFS 2023-29-7105-00295 30-06-2024

Veolia Ozonia Switzerland AG Ozonia CFV 2023-29-7105-00296 30-06-2024

Veolia Ozonia Switzerland AG Ozonia L 2023-29-7105-00297 30-06-2024

Veolia Ozonia Switzerland AG Ozonia M 2023-29-7105-00298 30-06-2024

Veolia Ozonia Switzerland AG Ozonia S 2023-29-7105-00299 30-06-2024

Veolia Ozonia Switzerland AG Ozonia TOGC 2023-29-7105-00300 30-06-2024

Veolia Ozonia Switzerland AG Ozonia XF 2023-29-7105-00301 30-06-2024

Veolia Ozonia Switzerland AG Ozonia XL 2023-29-7105-00302 30-06-2024

Vilofarm A/S Desintec MelkClean Alcaline 2018-29-7105-00496 01-10-2018

Wet Wipe A/S Wet Wipe Chlorine Disinfection Tabs 2016-29-7105-00220 08-03-2017

Wet Wipe A/S Wet Wipe Ethanol Disinfection 70% 2014-29-7105-00025   06-08-2014

Wet Wipe A/S Wet Wipe Pure Ethanol 2012-20-5409-00262    08-04-2013

Wiping Systems ApS Ethanol Disinfection 70+ vol% Wiping System, ED1, Wipes 2014-29-71059-00013  14-04-2014

Wiping Systems ApS Ethanol Disinfection 80% Wiping Systems ED1 Wipes 2014-29-7105-00045   13-01-2015

Wiping Systems ApS Wiping Systems DD1 Wipes 2012-29-5409-00323 20-02-2013

Wiping Systems ApS Wiping Systems Surface Disinfection SD1 2015-29-7105-00097 24-08-2015

Xylem Water Solutions Herford GmbH GSO / GSA 2023-29-7105-00310 30-06-2024

Xylem Water Solutions Herford GmbH Modular 2023-29-7105-00312 30-06-2024

Xylem Water Solutions Herford GmbH PDO 2023-29-7105-00313 30-06-2024

Xylem Water Solutions Herford GmbH SMO / SMA 2023-29-7105-00314 30-06-2024


